

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!!!

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!!!

## Objednávka

<p><b>Odběratel</b> IČO 00248266 DIČ CZ00248266</p> <p><b>Město Humpolec</b> <b>Horní náměstí 300</b> <b>396 22 Humpolec</b></p> <p>Tel.: +420 565 518 111 Fax: +420 565 518 199 E-mail: urad@mesto-humpolec.cz Web: www.mesto-humpolec.cz</p>	<p><b>Objednávka</b> č. OMH/74/2022/Ju</p> <p>Vyřizuje: Josef Jůzl Odbor: Odbor místního hospodářství Tel.: 565518190 E-mail: josef.juzl@mesto-humpolec.cz Datum: 27.06.2022 Č.j.: MUHU/23710/2022/Ju Sp.zn.: 73/2022</p>
	<p><b>Adresát</b> IČO 04658663 DIČ CZ04658663</p> <p><b>KD stavby CZ s.r.o.</b> <b>V Zahradkách 5086/8</b> <b>58601 Jihlava</b></p>

Oprava kanalizační přípojky k bytovému domu ulice Lužická č.p. 1332-1335.

Soupis prací uveden v příloze.

Lhůta plnění: 28.06.2022 - 31.07.2022

**Cena celkem s DPH: 69 036,80 Kč**

Dne: 27.06.2022

Josef Jůzl  
vedoucí odboru OMH



**Kód CZ-CPA 41 - 43: ANO**

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 bude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

**Soupis prací - rozpočet**  
**Oprava kanalizační přípojky k bytovému domu ulice**  
**Lužická**

**KD stavby CZ s.r.o.**

**IČO04658663**

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	M	2,000	333,00	666,00
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	M	1,000	268,00	268,00
3	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 (10*1,1*2m=22m3)	M3	22,000	462,50	10 175,00
4	K	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	M3	4,460	462,50	2 062,75
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	M2	40,000	0,10	4,00
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	M2	40,000	0,10	4,00
7	K	162751137. R01	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 vč.odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic zhotovitele	M3	22,000	573,50	12 617,00
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (22*0,8=17,6m3)	M3	17,600	220,00	3 872,00
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (22*0,2=4,5m3)	M3	4,500	240,00	1 080,00
10	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4) (4,5*2=9tun)	T	9,000	277,50	2 497,50
11	M	58344197.2	šterkodrť frakce 0/63 (17,6*1,8=31,68tun)	T	31,680	397,75	12 600,72
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného (10*,1*1,1=1,1m3)	M3	1,100	925,00	1 017,50
13	M	28614784	zátky kanalizace plastové PP 200mm - zaslepení přípojky	KUS	1,000	220,00	220,00

14	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	M	10,000	157,25	1 572,50
15	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315	KUS	1,000	508,75	508,75
16	K	877375231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 200 - zaslepení přípojky	KUS	1,000	50,00	50,00
17	M	<i>ELM.32042 3</i>	<i>Odbočka kanalizační ULTRA COR SN 12 a 16 na KG DN 300/200/45°</i>	<i>KUS</i>	<i>1,000</i>	<i>1 847,00</i>	<i>1 847,00</i>
18	M		<i>Potrubí z trub plastových DN200, SN10</i>	<i>M</i>	<i>10,000</i>	<i>590,00</i>	<i>5 900,00</i>
19	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	T	0,500	185,00	92,50

**SOUČET - Kč BEZ DPH**

**57 055,22**

V Jihlavě dne: 15.6.2022  
Zpracoval: Jan Dršata

